NOMS — PRENOMS

BELLOT Aissa

BEN SAID Reyad
BEN SAID Reyad
BOUTEMEUR Kahin
CAMBAS Grégory
CHAUSSET Dorian
CHAUSSET Dorian
CLARENN Steven
DELLANDREA Virgil
GUINET Christophe
GUINET Christophe
HOFFMANN Didier
LORRIETTE Cédric
MAIRIF Salah Hakim
MEKHTOUB Aissa
NOUIRA Mike
ROSSINI Benjamin
ROSSINI Benjamin

SIMOKHAMGHO Charlin

SOFIA Francesco
TOUNSI Yanis
TOUNSI Yanis
TOUNSI Yanis
TOUNSI Yanis
TOUNSI Yanis
TOURCHE Nasser
TOURCHE Nasser
TOURCHE Nasser
WERY Thibeaut
WERY Thibeaut
WERY Thibeaut
WERY Thibeaut

SCA SECTEUR NORD

ARBITRES DECLARES AOD DU 09 09 18 AU 03 03 19

CLUB

563660 VILLERUPT THIL
503635 HERSERANGE
503635 HERSERANGE
512244 LONGUYON
503671 FROIDCUL

538894 BATILLY

538894 BATILLY

503627 HOMECOURT
582238 BURE BOULANGE
553151 OTHE MONTMEDY
553151 OTHE MONTMEDY
563666 VILLERUPT THIL
512244 LONGUYON
503839 GODBRANGE HUSSIGNY
581365 REHON VILLERS

545108 DONCOURT LES CONFLANS

581805 PROGRES REHON
581805 PROGRES REHON
545426 JOEUF

581788 GORCY COSNES
520050 AVRILLOISE US
520050 AVRILLOISE US
520050 AVRILLOISE US
520050 AVRILLOISE US
520050 AVRILLOISE US
503635 HERSERANGE
503635 HERSERANGE
503635 HERSERANGE
520050 AVRIL

520050 AVRIL

520050 AVRIL

520050 AVRIL

DATE

24/02/2019
17/11/2018
24/11/2018
24/02/2019
16/12/2018
25/11/2018
02/12/2018
06/10/2018
17/02/2019
21/10/2018
25/11/2018
03/03/2019
25/11/2018
24/02/2019
07/10/2018
23/02/2019
08/12/2018
24/02/2019
07/10/2018
17/02/2019
09/09/2018
15/09/2018
22/09/2018
29/09/2018
06/10/2018
04/11/2018
11/11/2018
25/11/2018
08/09/2018
29/09/2018
06/10/2018
02/03/2019

Alain ZABEE, Président

DETAIL

ler AOD

ler AOD

2éme AOD

ler AOD pour désistement tardif
ler AOD pour désistement tardif
ler AOD pour désistement tardif
2éme AOD pour désistement tardif
1¢" AOD pour désistement tardif

1er AOD

1er AOD

2¢me AOD

1¢" AOD pour désistement tardif

1¢" AOD pour désistement tardif

1er AOD

1¢" AOD pour désistement tardif

1er AOD

1¢" AOD pour désistement tardif
2éme AOD pour désistement tardif
1er AOD

ler AOD

1er AOD

2éme AOD pour désistement tardif
3eéme AOD pour désistement tardif
4éme AOD

5éme AOD

ler AOD

2éme AOD

3eme AOD

1¢" AOD pour désistement tardif
2¢me AOD pour désistement tardif
3éme AOD pour désistement tardif
4éme AOD pour désistement tardif



