SCA SECTEUR NORD

ARBITRES DECLARES AOD DU 09 09 18 AU 03 03 19

NOMS - PRENOMS	CLUB	DATE	DETAIL
BELLOT Aissa BEN SAID Reyad BEN SAID Reyad BOUTEMEUR Kahin CAMBAS Grégory CHAUSSET Dorian CHAUSSET Dorian CLARENN Steven DELLANDREA Virgil GUINET Christophe GUINET Christophe HOFFMANN Didier LORRIETTE Cédric MAIRIF Salah Hakim MEKHTOUB Aissa NOUIRA Mike ROSSINI Benjamin ROSSINI Benjamin SIMOKHAMGHO Charlin SOFIA Francesco TOUNSI Yanis TOUNSI Yanis TOUNSI Yanis TOUNSI Yanis	563660 VILLERUPT THIL 503635 HERSERANGE 503635 HERSERANGE 512244 LONGUYON 503671 FROIDCUL 538894 BATILLY 538894 BATILLY 503627 HOMECOURT 582238 BURE BOULANGE 553151 OTHE MONTMEDY 553151 OTHE MONTMEDY 563666 VILLERUPT THIL 512244 LONGUYON 503839 GODBRANGE HUSSIGNY 581365 REHON VILLERS 545108 DONCOURT LES CONFLANS 581805 PROGRES REHON 581805 PROGRES REHON 581805 PROGRES REHON 581788 GORCY COSNES 520050 AVRILLOISE US 520050 AVRILLOISE US 520050 AVRILLOISE US	24/02/2019 17/11/2018 24/11/2018 24/02/2019 16/12/2018 25/11/2018 02/12/2018 06/10/2018 17/02/2019 21/10/2018 25/11/2018 03/03/2019 25/11/2018 24/02/2019 07/10/2018 S 23/02/2019 08/12/2018 24/02/2019 07/10/2018 17/02/2019 09/09/2018 15/09/2018 29/09/2018 29/09/2018 06/10/2018	1er AOD 1er AOD 2ème AOD 1er AOD pour désistement tardif 1er AOD pour désistement tardif 1er AOD pour désistement tardif 2ème AOD pour désistement tardif 1er AOD pour désistement tardif 1er AOD 2ème AOD 1er AOD 2ème AOD 1er AOD pour désistement tardif 1er AOD pour désistement tardif 1er AOD 1er AOD pour désistement tardif 1er AOD 1er AOD pour désistement tardif 1er AOD 1er AOD pour désistement tardif 2ème AOD pour désistement tardif 1er AOD
TOURCHE Nasser	503635 HERSERANGE	04/11/2018	1er AOD
TOURCHE Nasser TOURCHE Nasser TOURCHE Nasser WERY Thibeaut WERY Thibeaut WERY Thibeaut	503635 HERSERANGE 503635 HERSERANGE 503635 HERSERANGE 520050 AVRIL 520050 AVRIL 520050 AVRIL	04/11/2018 11/11/2018 25/11/2018 08/09/2018 29/09/2018 06/10/2018	2éme AOD 3ème AOD 1er AOD pour désistement tardif 2ème AOD pour désistement tardif 3ème AOD pour désistement tardif
WERY Thibeaut	520050 AVRIL	02/03/2019	4ème AOD pour désistement tardif